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سخنگوی وزارت امور خارجه: 

ادعای ارسال موشک به یمن کذب است
سخنگوی وزارت امور خارجه ابراز نگرانی وزرای 
خارجه فرانسه و انگلستان از برنامه دفاع موشکی 
ایران را موضوعی بی دلیل و بدون هرگونه توجیه 

منطقی خواند.
به  گزارش ایسنا، بهرام قاسمی اظهار کرد: 
همان طور که بارها اعلام کردیم، جمهوری اسلامی 
ایران براساس دکترین نظامی و تجارب گرانسنگ 
به دست آمده از جنگ تحمیلی ۸ساله علیه مردم 
بی دفاع ایران و حمایت سخاوتمندانه برخی کشورها 
از دیکتاتور متجاوز بعثی به سرزمین و مردم بزرگ 
ایران، برنامه دفاع موشکی خود را به منظور پیشگیری 
و بازدارندگی از تجاوز مجدد دیگر زیاده خواهان 
طراحی کرده است و در این مسیر روشن و کاملا 
منطبق با موازین بین المللی، هرگز دخالت دیگر 
کشورها را نپذیرفته و اتخاذ این نوع مواضع غیراصولی 
را غیرمسئولانه و ابهام برانگیز دانسته و شدیدا آن را 
مردود می داند. قاسمی همچنین با رد ادعای ارسال 
موشک توسط ایران به یمن افزود: به این ادعاهای 
واهی، بی اساس و غیرمستند بارها پاسخ داده شده 
است اما در عین حال تأکید می کنیم اساسا ارتش و 
نیروهای مردمی یمن نیازی به کمک های تسلیحاتی 
خارجی ندارند و هر آنچه باعث شکست و ناکامی 
متجاوزان به این کشور شده است، همانا دفاع مردم 
این کشور از حیثیت و کیان سرزمین شان با حداقل 

امکانات خود است.
وی همچنین خاطرنشان کرد: همگان و این 
کشورها به خوبی می دانند با توجه به محاصره شدید 
مردم یمن که در قحطی و تنگناهای معیشتی و انواع 
بیماری های مزمن به سر می برند و در برابر بمباران 
روزانه سعودی و ائتلاف جنگ افروزان مقاومت کرده 
و حتی از دریافت مایحتاج اولیه زندگی و دارو نیز 
محروم شده اند، ادعای ارسال موشک به مردم یمن، 
سناریوپردازی کودکانه، ناشیانه و کذبی است که 
هرگز نمی تواند کمکی به تطهیر جنایات متجاوزان 
کند. قاسمی در پایان خواستار قطع فوری فروش 
تسلیحات نظامی اروپایی و آمریکایی به عربستان 
و دیگر متجاوزان و جنگ طلبانی شد که با این 
تسلیحات ارسالی و اهدایی روزانه ده ها مرد و زن 
و کودک بی دفاع و بی گناه یمنی به خاک و خون 
درغلتیده و مرگ، فقر و ناامنی را هر روز بیش از پیش 

تجربه می کنند.

کرملین: دیدار روسای جمهوری 
ایران، ترکیه و روسیه در آوریل

کاخ کرملین اعلام کرد: روسای جمهوری روسیه، 
ایران و ترکیه قرار است در ماه آوریل با یکدیگر در 
آنکارا دیدار کنند. به گزارش ایسنا، دیمیتری 
پسکوف، سخنگوی کاخ ریاست جمهوری روسیه 
)کرملین( اعلام کرد: مقدمات دیدار ولادیمیر 
پوتین رئیس جمهوری روسیه، رجب طیب 
اردوغان رئیس جمهوری ترکیه و حسن روحانی 
رئیس جمهوری ایران هم اکنون درحال انجام است. 
پسکوف همچنین گفت که دیدار روسای  جمهوری 
این سه کشور در ماه آوریل در ترکیه انجام خواهد 
شد. وزیران امور خارجه این سه کشور نیز قرار است 
طی دو هفته  آینده در قزاقستان دیدار و زمینه 

برگزاری نشستی درباره سوریه را فراهم کنند.

لاوروف: راه حل مشکلات خاورمیانه 
جنگ با ایران نیست

وزیر خارجه روسیه با انتقاد از مواضع ضد ایرانی 
برخی کشورهای منطقه گفت: نباید راه حل 
مشکل های خاورمیانه را جنگ با ایران دانست. به 
گزارش ایسنا، سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه 
در کنفرانس والدای در روسیه با تأکید بر این که 
برخی کشورها نباید راه حل مشکلات خاورمیانه 
را جنگ با ایران بدانند، از آنچه آن را خواست ایران 
برای محو رژیم صهیونیستی بر روی نقشه دانست 
نیز انتقاد کرد.لاوروف تأکید کرد که این مواضع ضد 
ایرانی را می توان در سوریه، یمن و حتی در آخرین 
تغییرات موضوع فلسطین ازجمله اعلام تصمیم 
واشنگتن برای به رسمیت شناختن بیت المقدس 
به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی مشاهده کرد 
که قطعا با انگیزه های ضدایرانی انجام شده است. 
محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان 
نیز پیشتر در افتتاحیه کنفرانس والدای گفت: تنها 
موضوعی که آمریکا به آن فکر می کند نحوه مقابله 
با ایران در منطقه است. او افزود: در عراق، سوریه و 
یمن باید حاکمیت ارضی این کشورها حفظ شود و 
تنها راه حل برون رفت از بحران راه حل سیاسی است.

ظریف: پاسخ نظامی سوریه به رژیم 
صهیونیستی یک پیشرفت مهم و جدید است

وزیر امور خارجه ایران با اشاره به این که پاسخ 
نظامی اخیر سوریه به نیروهای رژیم صهیونیستی 
یک پیشرفت مهم و جدید است، گفت: مقامات 
اسراییلی سعی دارند تا با راه اندازی جنجال این 
پیشرفت را پنهان کنند. به گزارش ایسنا، محمدجواد 
ظریف، وزیر امور خارجه ایران در مسکو و در جمع 
خبرنگاران گفت: اسراییل به این موضوع عادت کرده 
است که حریم هوایی سوریه را نقض و اهداف سوری 
را بمباران کند. در درگیری اخیر نیروهای نظامی 
سوریه توانستند پاسخ لازم را بدهند و این یک 
پیشرفت مهم و جدید است. مقامات اسراییلی سعی 
دارند تا از این جنجال ها برای پوشاندن این پیشرفت 
استفاده کنند. وی افزود: من فکر می کنم که این یک 
سیگنال مشخص است که اسراییل نمی تواند به این 

اقدامات ادامه دهد.
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به دنبال حادثه تیراندازی در دبیرستانی 
در فلوریدای آمریکا و کشته شدن 17 نفر، 
دانش آموزان قصد دارند با برگزاری تظاهراتی 
گسترده در واشنگتن حمایت خود از قوانین 

نظارت بر حمل اسلحه را اعلام کنند.
به گزارش رویترز، دانش آموزان آمریکایی، آزرده 
از مرگبارترین تیراندازی دبیرستانی در تاریخ 
آمریکا، بسیج شده و با سازماندهی تظاهراتی ملی 
در حمایت از قوانین حمل اسلحه، قصد دارند تا 
سیاستمداران را به چالش بکشند. به اعتقاد آنان، 
سیاستمداران در محافظت از دانش آموزان ناکام 

بوده اند.
به دنبال تیراندازی روز چهارشنبه هفته گذشته 
در محوطه دبیرستان »مارجری استونمن 
داگلاس« در جنوب ایالت فلوریدا که براساس 
گزارش ها، توسط یکی از دانش آموزان پیشین آن 
رخ داد، دانش آموزان این دبیرستان با استفاده از 
رسانه های اجتماعی درحال برنامه ریزی برای 
برگزاری تظاهراتی گسترده در ایالت واشنگتن 

آمریکا هستند.
دانش آموزان دبیرستان فلوریدا نیز در تدارک 
تظاهراتی در روز 24 مارس )فروردین 97( در 
واشنگتن موسوم به »تظاهراتی برای زندگی« 
هستند. آنها می خواهند با این اقدام توجه مقامات 
را به ایمنی مدارس جلب و از قانون گذاران بخواهند 
تا قوانین سختگیرانه تری برای حمل اسلحه اعمال 
کنند. تقاضای اعمال تغییرات در قانون حمل 
سلاح توسط جوانانی که هنوز برای شرکت در 
انتخابات و رأی دادن نیز به سن قانونی نرسیده اند، 
برای مدت ها به بحث داغ حامیان قانون کنترل و 

مالکیت اسلحه بدل شده است.
دانش آموزان دبیرستانی، رهبران سیاسی 
ازجمله دونالد ترامپ را به عنوان مسئول اصلی 
حوادث چهارشنبه گذشته، به بی توجهی و عدم 
اقدام مقتضی متهم کردند. این خبرگزاری افزود: 
خشم دانش آموزان کاخ سفید را بر آن داشت تا 
طی چند روز آینده جلسه دادرسی را با حضور 
دانش آموزان و معلمان دبیرستانی برگزار کند. 
در همین حال، رهبران دموکرات متعهد شدند 
تا در جهت کاهش خشونت، تلاش های خود 
را برای مبارزه با لابی قدرتمند اسلحه افزایش 
دهند. نیکلاس کروز مظنون 19ساله حادثه 
تیراندازی با اتهاماتی از قبیل قتل 14 دانش آموز 
و سه کارمند و زخمی شدن بیش از 12 نفر 
روبه رو است. به دنبال این حادثه، آمریکا لقب 
خشونت بارترین کشتار دانش آموزی را از آن 
خود کرد. گفتنی است، ده ها دانش آموز در شهر 
پارکلند روز جمعه و پس از حمله فلوریدا، علیه 
دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا و انجمن 
ملی سلاح این کشور تظاهرات کردند. تیراندازی 
مرگباری که چهارشنبه هفته گذشته در یکی از 
دبیرستان های ایالت فلوریدای آمریکا روی داد، 

منجر به کشته شدن 17نفر شد.
ده ها دانش آموز نوجوان نیز با تحصن در 
پیاده روهای مقابل کاخ سفید خواستار واکنش 
ریاست جمهوری آمریکا درخصوص سیاست 
کنترل سلاح در پی تیراندازی در دبیرستانی در 

فلوریدا شدند.
از  یکی  آسوشیتدپرس،  به گزارش 
شرکت کنندگان در این تجمع اظهار کرد: بسیار 
مهم است که ما خشم خود را ابراز و برای تغییر 
در سیاست کنترل سلاح آمریکا تلاش کنیم. وی 
افزود: هر روز که با والدینم خداحافظی می کنم، 
می دانم که ممکن است دیگر هیچ گاه آنها را نبینم. 
یکی دیگر از دانش آموزان حاضر در این تظاهرات 
اظهار کرد: واقعا فکر می کنم که آنان می خواهند 
صدای ما را بشنوند. امیدوارم مقامات در پی قوانین 
منطقی درخصوص بررسی مقدماتی سختگیرانه 

برای فروش سلاح باشند.
دانش آموزان معترض متعهد شدند که در 
پی حادثه تیراندازی در دبیرستانی در فلوریدا 
اعمال فشار خود را بر کنگره ادامه دهند. برخی از 
شرکت کنندگان در این تجمع بنرهایی را در دست 
داشتند که روی آنها نوشته شده بود »فرزندانتان 
روی شما حساب می کنند«. در همین حال دونالد 
ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا از سیاست تشدید 

بررسی های اولیه پیش از فروش سلاح حمایت 
کرد.

رئیس جمهوری آمریکا به دلیل واکنش 
کمرنگش در مقابل حادثه تیراندازی این 
دبیرستان و حمایت های شدیدش در گذشته 
از انجمن ملی سلاح آمریکا با انتقادهایی مواجه 
شده است. سارا  هاکبی سندرز، سخنگوی کاخ 
سفید اظهار کرد: ترامپ درباره لایحه ای با هدف 
تقویت گزارش سوابق جرایمی که می تواند افراد را 
از خرید سلاح گرم بازدارد، با جان کورنین، سناتور 
جمهوریخواه و کریس مورفی، سناتور دموکرات 

مذاکراتی را صورت داده است.
وی افزود: رئیس جمهوری با سناتور کورنین 
درخصوص لایحه ای دو حزبی صحبت کرد 
و سناتور مورفی طرح توافق فدرال با قانون 
بررسی سابقه کیفری خریداران اسلحه را 
مطرح کرد. درحالی  که مذاکرات درباره این 
طرح همچنان ادامه دارد، رئیس جمهوری از 
اقداماتی برای توسعه فرآیند بررسی سوابق 
کیفری حمایت می کند. دانش آموزان،  معلمان 
و سیاستمداران از دونالد ترامپ و کنگره 
آمریکا درخواست کرده اند که در پی حادثه 
تیراندازی در دبیرستانی در فلوریدا از تکرار 
چنین حوادثی در آینده جلوگیری کنند. برخی 

از جمهوریخواهان همچنان این سوال را مطرح 
می کنند که آیا اعمال محدودیت های فروش 
سلاح پاسخ مناسبی برای بحران موجود است 
یا خیر. دموکرات ها نیز، بر این باورند که بالابردن 
محدودیت سنی برای خرید سلاح و ایجاد زمان 

انتظار برای خرید اسلحه کافی نیست.
از زمان بروز این تیراندازی دانش آموزان 
درخصوص مطرح کردن درخواست هایشان برای 
افزایش تدابیر کنترل فروش اسلحه مصمم تر 
شده اند و بسیاری به این مسأله اشاره دارند که 
سیاستمداران از انجمن ملی سلاح آمریکا حمایت 
مالی دریافت می کنند و برخی نیز از ترامپ انتقاد 
کرده و می گویند؛ به جای آن که او خود اقدامی در 
این خصوص انجام دهد و محدودیت هایی را برای 
فروش اسلحه مطرح کند، دموکرات ها را برای این 

اتفاق سرزنش می کند.
در ادامه این اعتراضات، دانش آموزان طرح 
راهپیمایی های دیگری را با هدف درخواست 
برای اصلاح قوانین فروش سلاح اعلام کرده اند؛ 
این تظاهرات با نام »راهپیمایی برای جانمان« 
در روز 24 مارس در سراسر آمریکا برگزار خواهد 
شد. گروهی از دانش آموزان متعهد شده اند که این 
اعتراضات را به نقطه عطفی در بن بست مسأله 

کنترل فروش سلاح در آمریکا بدل کنند.

در واکنش به تیراندازی در مدرسه ای در فلوریدا انجام شد اخبار    دیپلماسی

تظاهرات دانش آموزان آمریکا علیه قوانین حمل سلاح

حسین موسویان در یادداشتی با بیان این که مردم 
ایران در برابر تهدید و مداخله با یکدیگر متحدند، 
تأکید کرد: ترامپ باید سیاست های خود در قبال 
ایران را بازبینی کند، چراکه احیای سیاست های 
خصمانه آمریکا علیه ایران، عواقب زیانبار و غیرقابل 

پیش بینی خواهد داشت.
به گزارش ایسنا، حسین موسویان، دیپلمات 
پیشین ایران با انتشار یادداشتی در پایگاه خبری 
المانیتور نوشت: پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران 
در  سال 1979، آمریکا همیشه علاقه مند به تغییر 
نظام در ایران بوده اما برای نخستین بار با روی کار 
آمدن ترامپ، این موضوع به عنوان سیاست رسمی 
این کشور اعلام شده و روابط واشنگتن- تهران 
را با سنگین ترین چالش 4۰ سال گذشته مواجه 
کرده است. کاخ سفید همچنان آشکار کرده که 
این سیاست را از دو طریق دنبال می کند؛ نخست: 
افزایش فشار و تحریم، مقابله با توان دفاعی و جایگاه 
منطقه ای ایران، دوم: حمایت از مردم ایران برای 

تغییر نظام از درون.
پس از کودتای 19۵۳ آمریکا و انگلیس در ایران 
که منجر به سقوط دولت دموکراتیک و مردمی 
محمد مصدق و روی کار آوردن دولت دیکتاتوری 
شاه در ایران شد، واشنگتن توانست به مدت حدود 
۳۰ سال، قدرتمندترین و گسترده ترین حضور 
نظامی-سیاسی- اقتصادی- فرهنگی خود در ایران 
را تحقق بخشد. انقلاب اسلامی 1979 و سقوط شاه 
در ایران بزرگترین شکست آمریکا را در منطقه رقم 
زد، به گونه ای که ژاندارم و متحد استراتژیک آمریکا به 

دشمن استراتژیک در منطقه تبدیل شد.
 مهمترین عامل این شکست اشتباه آمریکا در 
شناخت و درک درست مردم و شرایط داخلی ایران 
بود. کارتر )رئیس جمهوری وقت آمریکا( در دسامبر 
1977 به تهران سفر کرد؛ ایران تحت رهبری شاه را 
»جزیره ثبات« و شاه ایران را به خاطر »عشق و احترام 
مردم« ایران ستود. تنها چند ماه بعد از اظهارات کارتر، 
شعار »مرگ بر شاه« و »مرگ بر آمریکا« در تظاهرات 
میلیونی مردم ایران طنین انداز شد و حدود یک سال 
بعد هم مردم ایران نظام 2۵۰۰ ساله شاهنشاهی در 

کشور را ساقط کردند.
موسویان با اشاره به این که ترامپ مردم ایران را به 
قیام علیه حکومت دعوت کرده است، افزود: تیلرسون 

)وزیر امور خارجه آمریکا( حمایت واشنگتن از مردم 
برای تغییر نظام در ایران را علنا اعلام کرده و سناتور 
تام کاتن هم عملیات پنهان آمریکا از مخالفان 
داخلی را راهکار تغییر نظام در ایران دانسته است. 
در شرایطی که آمریکا با سه دهه تسلط بر ایران، در 
شناخت اوضاع داخلی ایران اشتباه فاحشی کرد، 
می توان توقع داشت که در غیاب 4۰ سال عدم حضور 
و روابط دیپلماتیک با ایران، خطاهای دولت ترامپ 
در شناخت مردم و اوضاع ایران، فاحش تر و متعاقبا 
عواقب آن هم برای آمریکا خطرناک تر باشد. لذا درک 

صحیح آمریکا از مردم ایران کلیدی است.
ایرانی ها با تمدن و تاریخ چند هزارساله، صاحب 
یکی از چهار تمدن بزرگ تاریخ بشر و لذا ملتی مغرور 
هستند. ترامپ در سخنرانی سپتامبر خود در مجمع 
عمومی سازمان ملل، ملت ایران را ملتی با تاریخ و 
تمدنی بزرگ خواند اما یک ماه بعد در اکتبر 2۰17، 
او ملت ایران را تروریست عنوان کرد. کاخ سفید باید 
ابتدا روشن کند که با چه ملتی صحبت می کند، ملتی 
تروریست یا متمدن. علاوه بر آن مشخص کند که 
آیا می خواهد با زبان تحقیر و توهین با مردم ایران 

صحبت کند یا با زبان احترام.
نکته مهم دوم درک درست از خواست مردم ایران 
است. در دسامبر گذشته تظاهراتی در شهرهای 
ایران برگزار شد که ریشه آن نارضایتی اقتصادی 
بود. در برخی از شهرها تظاهرات به خشونت کشیده 
شد. کاخ سفید از تظاهرات اعتراضی و خشونت ها 
حمایت کرد و ترامپ هم گفت که مردم ایران در 
مسیر درست افتاده اند. انعکاس اعتراضات در سطح 
رسانه های غربی بسیار وسیع و همراه با بزرگنمایی 
و اغراق زیادی بود. با وجود این، هنگامی که مردم 
شاهد خشونت و نقض امنیت ملی خود شدند، 
تظاهرات متقابلی در شهرهای بیشتری به راه افتاد 
که تعداد شرکت کننده ها ده ها هزار نفری بود اما 
رسانه های غربی تظاهرات دوم را ابدا پوشش ندادند. 
مهمتر این که در 1۰ فوریه 2۰1۸ تظاهرات مردمی 
بزرگداشت انقلاب اسلامی 1979 در ایران با حضور 
میلیون ها نفر در ایران برگزار شد اما رسانه های آمریکا 
از پوشش آن خودداری کردند. عدم انعکاس حقایق 
درباره مردم ایران توسط رسانه ها موجب انحراف از 
واقعیت ها و زمینه ساز ارزیابی ها و تصمیم گیری های 

غلط می شود.

دانشگاه مریلند آمریکا به تازگی یک افکارسنجی 
از مردم ایران انجام داد که خلاصه نتیجه آن این 
است که اکثریت مردم ایران ضمن نارضایتی از 
وضع اقتصادی و معیشتی، با تغییر نظام و خشونت 
مخالف هستند. برخلاف سیاست ترامپ، اکثریت 
مردم ایران از برجام و توان دفاعی و موشکی 
کشورشان و سیاست های منطقه ای ایران حمایت 
می کنند و لذا در این سه موضوع، دولت ترامپ در 
مقابل خواست اکثریت مردم ایران قرار دارد. این 
نظرسنجی نشان می دهد که سردار سلیمانی که 
فرماندهی نیروهای ایران در منطقه را به عهده دارد 
با ۸۳ درصد محبوب ترین شخصیت ایران است، 
درحالی که آمریکا او را تروریست خوانده و در لیست 
تحریم قرار داده است. همچنین اکثریت مردم ایران 
ضمن نارضایتی از ناکارآمدی های حکومت در 
اداره مناسب اوضاع اقتصادی، دولت ترامپ را نیز به 
دلیل عدم اجرای درست برجام در ایجاد مشکلات 

اقتصادی شان مسئول می دانند.
وی همچنین نوشت: آمریکا در ایران و جهان 
اسلام تصویری منفی دارد. افکار عمومی ایران نسبت 
به عربستان و اسراییل بسیار منفی است. ترامپ 
با تشکیل اتحاد علنی با اسراییل و عربستان علیه 
ایران، به مشکلات آمریکا با مردم ایران افزوده است. 

افکارسنجی دانشگاه مریلند نشان می دهد درحالی 
که بیش از ۸۰ درصد مردم ایران مخالف دولت آمریکا 
هستند، روسیه و چین در نزد اکثریت افکار عمومی 

ایران از مقبولیت برخوردار شده اند.
ایران در 2۰۰ سال گذشته بارها مورد تجاوز قرار 
گرفته است. ایران قبل از انقلاب از سوی روسیه 
و انگلیس مورد تجاوز قرار گرفته و بخش هایی از 
سرزمین خود را از دست داد. پس از انقلاب اسلامی 
نیز توسط عراق با حمایت آمریکا و متحدان عربش 
مورد تجاوز نظامی قرار گرفت و صدها هزار شهروندش 
قربانی شد و صدها میلیارد دلار خسارت دید. این 
درحالی است که ایران در 2۵۰ سال گذشته به هیچ 
کشوری تجاوز نکرده است. لذا طبیعی است که 
ملت ایران از مداخله و تهدید خارجی متنفر باشند 
و در مقابله با آن متحد شوند. چنانچه ترامپ روزی 
بخواهد روابط با ایران را بهبود بخشد باید اعتماد مردم 
ایران را جلب کند و براساس خواست افکار عمومی 
و واقعیت ها سیاست های جاری خود درخصوص 
ایران را مورد تجدید نظر اساسی قرار دهد. در 
غیراین صورت احیای سیاست های خصمانه آمریکا 
علیه ایران، عواقب منفی زیانبار و غیرقابل پیش بینی 

خواهد داشت.

موسویان در یادداشتی در المانیتور: 

آنچه ترامپ باید درباره مردم ایران بداند

اخبار  جهان

مخالفت ریاض با پیشنهاد دوحه برای 
انعقاد توافق امنیتی

وزیر خارجه عربستان سعودی اعلام کرد که 
برخلاف آنچه قطر پیشنهاد داده است، ریاض خواهان 
مشارکت در یک ائتلاف امنیتی منطقه ای همچون 

اتحادیه اروپا نیست.
به گزارش ایسنا، عادل الجبیر، وزیر خارجه عربستان 
در کنفرانسی خبری در وین با اشاره به شورای 
همکاری خلیج فارس گفت: ما عملا تشکیلات 
این چنینی داریم. وی افزود: امیدواریم که قطری ها به 
مسیر درست بازگشته و از حمایت خود از تروریسم 
دست بکشند. اگر این کار را بکنند، عضوی می شوند 
که از حضور آن در شورای همکاری استقبال می شود 
و در آن صورت می توانند برای بهبود شرایط امنیتی 

تمامی ما عمل کنند.
 پیشتر تمیم بن حمد آل ثانی، امیر قطر از 
کشورهای منطقه خواست تا اختلافات خود را کنار 
گذاشته و توافق امنیتی را همچون اتحادیه اروپا امضا 
کنند تا منطقه را از لبه پرتگاه دور سازند. وی درباره 
واکنش به انتقادات حقوقی علیه اقدامات ائتلاف 
عربی علیه یمن مدعی شد: برای تحقق پیشرفت 
در یمن تلاش می کنیم. ما روند انسانی فراگیر را 
آغاز کرده و برای گشودن بنادر اقدام می کنیم. وی 
ادعا کرد: یمن همسایه ماست و برای بهبود وضع 
این کشور تلاش و از ماموریت فرستاده سازمان ملل 
به یمن حمایت می کنیم. وی مدعی شد: حوثی ها 
با حملات موشکی به عربستان قطعنامه های 

بین المللی و حاکمیت ما را نقض می کنند.

تلاش دولت میانمار برای پاک کردن 
آثار گورهای جمعی

به گفته یک گروه ناظر حقوق بشر، دولت میانمار 
برای از میان برداشتن شواهد مربوط به قتل عامل 
روهینگیایی ها توسط نیروهای ارتش، اقدام به نابود 
کردن یک گور دسته جمعی با بولدوزر کرده است. 
به گزارش گاردین، این ادعا پس از انجام تحقیقات 
از سوی آژانس های خبری آسوشیتدپرس و رویترز 
مطرح شده که در آن شواهدی درباره وجود گورهای 
دسته جمعی وجود داشت. پروژه آراکان که شامل 
شبکه ای از اسناد مربوط به نقض حقوق بشر علیه 
جامعه مسلمانان روهینگیا در غرب میانمار است، 
ویدیویی را برای گاردین از محل گور دسته جمعی 
پیش از انهدام آن توسط نیروهای امنیتی میانمار 
ارسال کرد.کریس لوا، مدیر پروژه آراکان گفت: استفاده 
از بولدوزر نشان دهنده بخشی از تلاش دولت برای 
مخفی کردن شواهد مربوط به گور دسته جمعی 
است که گزارش هایی از آن در رسانه ها و آژانس های 
خبری منتشر شد. وی ادامه داد: دو مورد از این 
گورهای دسته جمعی که ما از آنها مطلع هستیم، 
گزارش هایی درباره شان در رسانه ها آمده اما روز 
پنجشنبه، یکی از گورها با بولدوزر تخریب شد. به 
این ترتیب، مشخص است که دولت میانمار درصدد 
مخفی کردن شواهد است. کمپانی های خصوصی 
این کار را انجام داده اند. آنها از مرکز میانمار آمده اند نه 
از راخین. مشخص است که این کار به دستور دولت 

صورت می گیرد.
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طی مصاحبه ای با دکترابراهیمی مدیرعامل بانک 
انصار، به مناسبت 29 بهمن سالگرد ابلاغ سیاست های 
کلان اقتصادمقاومتی از سوی مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی(، گزارش اقدامات بنیادین بانک از 
زمان ابلاغ این سیاست ها و نیز فعالیت های 1۰ ماهه 
سالجاری بانک مذکور در حوزه اقتصادمقاومتی ارایه 
واعلام شد: 72.27 درصد تسهیلات بانک انصار به 

اقتصادمقاومتی اختصاص یافته است.
به گزارش اداره کل روابط عمومی وتبلیغات، در این 
مصاحبه که مشروح آن در سایت بانک انصار درج 
گردیده است، به طراحی مدل مفهومی ریل گذاری 
بانک ها برای ایفای نقش در اقتصاد مقاومتی؛ ابلاغ 
الگوی بانکداری مقاومتی به شبکه بانکی از طریق 
شورای هماهنگی بانک ها و کانون بانک ها؛ تدوین 
سند راهبردی و کسب و کار بانک مبتنی بر اقتصاد 
مقاومتی؛ استقرار و پیاده سازی بانکداری مقاومتی در 
بانک انصار؛ هدف گذاری و هدایت پرداخت تسهیلات 
و تعهدات بانک در راستای اقتصاد مقاومتی مانند: 
حمایت از شرکت های دانش بنیان ، طرح حاتم، تعهدات 
و تسهیلات؛ پیاده سازی نظام های نظارت و کنترل 
پیشگیرانه و هوشمند در راستای بند 19 سیاست های 
کلی اقتصاد مقاومتی و برخی از دیگر دستاوردها اشاره 

شده است.

طی مصاحبه ای از سوی دکترابراهیمی مدیرعامل 
بانک انصار اعلام شد:

 72.27درصد تسهیلات بانک انصار به 
اقتصادمقاومتی اختصاص یافته است .
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